Ministero dell'lstruzione, dell’'Universita e della Ricerca |
Dipuhmnm per la Programmarione H
Di leper i | in materia di edilizia |

R FONDI
S S TRUTTURAL o B
UNIONE EUROPEA EUROPEI 2014-2020 ol

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER LAPPRENDIMENTO (FSE-FESR)

XXVII CIRCOLO DIDATTICO DI BARI-PALESE
VIA DUCA d’AOSTA N. 2 -C.A.P. 70128-- BARI-PALESE - DISTRETTO N. 09
TEL/FAX : SEGRETERIA -0805303319--TEL. -DIRIGENTE SCOLASTICO 0805305493
COD.MECC. BAEE02700T--COD.FISC. 93027590723
e.mail istituzionale : baee02700t@istruzione.it
p .e.c..baee02700t@pec.istruzione.it
sito web:www.circolo27bari.gov.it

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - X201l CIRCOLO-BARI - PALESE

Prot. 0004868 del 19/07/2019
04-05 (Uscita)

Al Sito Web della Scuola
www.circolo27bari.edu.it

Oggetto: Determina del Dirigente Scolastico per richiesta di preventivo finalizzata all’acquisto di N.2 TARGHE
PUBBLICITARIE —-PON FSE 2014-2020 — Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-428 - “Competenze di Base:
Azioni di Integrazione e Potenziamento delle aree disciplinari di base “W LA SCUOLA VIVA” - a.s. 2018/2019 —
CUP: B97117000490006 —

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO lavviso MIUR prot. n.AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 per la presentazione delle proposte relative alla
realizzazione di progetti finalizzati all' Integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base PON FSE 2014-2020;
VISTO il verbale n. 190 del Collegio dei Docenti del 09/03/2017 con cui & stato approvato || Progetto PON FSE “W LA
SCUOLA VIVA" - Competenze di Base: Azioni di Integrazione e Potenziamento delle aree disciplinari di base;
VISTA la delibera del Consiglio di Circolo n.5 del 15/05/2017 con cui si aderisce all'avviso MIUR n.1953 del 21/02/2017-
Competenze di Base;
VISTA la candidatura n.36667 del 16/05/2017 PON FSE — Competenze di Base;
VISTA la delibera n. 15 del Consiglio di Circolo del 14/02/2018 di approvazione del Programma Annuale E.F.2018;
VISTO il decreto prot.n. 901 del 07/02/2018 di assunzione a bilancio del finanziamento previsto per il progetto;
VISTA la comunicazione Prot.n. AOODGEFID/38454 del 29/12/2017 del MIUR inerente I'Autorizzazione dei progetti e
impegno spesa,
VISTA la nota Prot.n. AOODGEFID/204 del 10/01/2018 con la quale & stato trasmesso il provvedimento di conferma del
finanziamento di € 37.268,00 per autorizzazione progetto finalizzato alle azioni di integrazione e potenziamento delle
aree disciplinari di base (Lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc)
con il seguente codice identificativo: 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-428,;
VISTI i Regolamenti (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di investimento europei, il
Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il regolamento UE
n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;
VISTO il D.P.R. n.275 dell'08/03/1999, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;
VISTO il D.L. 18 aprile 2016 n.50 “Attuazione Direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE e s.s.m.m. sugli appalti
pubblici che ha sostituito integralmente il D.Lgs. n.163/2006 “Codici dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture;
VISTO il D.I. n.129 del 28 agosto 2018 Nuovo Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche;
VISTO lattuale regolamento di Circolo contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell'attivita
negoziale da parte del Dirigente Scolastico;
IN ATTESA del nuovo regolamento di Circolo contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell'attivita
negoziale da parte del Dirigente Scolastico;
CONSIDERATA la necessita di pubblicizzare adeguatamente il finanziamento del quale la Scuola ha beneficiato;
EFFETTUATA una verifica della possibilita di attuare acquisti, relativamente alla fornitura che si intende acquisire, tramite
convenzione CONSIP, dalla quale & emerso che non sussistono convenzioni attive CONSIP;
CONSIDERATA la particolarita del tipo di targa da realizzare (vedi allegato);
CONSIDERATO che la spesa non supera il limite di € 10.000,00 come da Nuovo Regolamento di contabilita D.I. n.129
del 29 agosto 2018;
NEL RISPETTO dell'applicazione del principio di rotazione;
CONSIDERATA l'urgenza e che la ditta EGOMANIA di Bari ha sede sul territorio;






DECRETA

Art. 1
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art.2
Di dare avvio alla procedura di richiesta preventivo di n.2 Targhe Pubblicitarie alla dita EGOMANIA — Via N. Piccinni
n.26 -70121 Bari.

Art. 3
L'importo complessivo stimato in oggetto della spesa per I'acquisizione in economia della fornitura di cui all'art.1 &
stabilito in € 800,00 IVA inclusa.

Art. 4
Il servizio richiesto dovra essere reso successivamente alla stipula del contratto con I'aggiudicatario.

Art. 5

Ai sensi dellart.31 del D.lgs. n.50/2016 e dell'art.5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il Responsabile del
Procedimento e lo stesso Dirigente che emana la presente determina.

Art.6
Tutti gli ulteriori ragguagli e precisazioni circa la procedura saranno forniti all’ Operatore Economico in maniera pil

dettagliata nella richiesta di preventivo, che fa parte integrante del presente provvedimento

Il Dirigente Scolastico
Ar{gel anebianco

A I WA [ panles




mo.j U— 1 ‘E;A HE&.MB..!N:H:WR& ?&“ﬁ”ﬂyn&_raﬁ.ﬁ
JTRUTTURALI e e
UNIoNE EUROPEA EUROPEI 2014-2020 ™"

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER LAPPRENDIMENTO (FSE-FESR)

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA E DELLA RICERCA

XXVII CIRCOLO DIDATTICO
BARI-PALESE

Progetto “W LA SCUOLA VIVA”a.s. 2018/19
COD. 10.2.2A- FSEPON - PU 2017 - 428 (scuola primaria)
Asse | -Istruzione - Fondo Sociale Europeo - ( FSE )
Obiettivo specifico 10.2 — Azione 10.2.2
Avviso pubblico prot. n. 1953 del 21 febbraio 2017
“ Competenze di base”

Grazie ai FONDI STRUTTURALI EUROPEI sono stati realizzati i seguenti moduli formativi di 30 ore ciascuno

_vﬂoﬂrmx
M-O-;\.Zﬁ

0@‘”

Ay ﬁs Il Dirigente Scolastico
i U4 UIAY Angelo Panebianco



